АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.02.2016г.                                   №  5                      х.Верхний Митякин

О внесении изменения в распоряжение от 31.12.2013 № 80
«О создании Единой комиссии по формированию и размещению
муниципального заказа администрации Красновского сельского поселения»

	В связи с изменениями в кадровом составе Администрации Красновского сельского поселения:

1.	Внести в распоряжение от 31.12.2013 № 80 «О создании Единой комиссии по формированию и размещению муниципального заказа администрации Красновского сельского поселения» следующее изменение:
- в пункте первом строку «Калинкина С.А. – специалист 1-й категории» заменить строкой «Горшколепова Н.П. – главный специалист».

2.	 Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Красновского
сельского поселения                                          Г.В.Бадаев